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CC)MPTRC)LLER OF PUBLIC ACCO NTS 

806 BULLOCK 
Comptroller 

Defensa, Inc. 
2512 Sherwood Lane 
Austin, Texas 78704 

STATL: Or TEXAS 
AUSTIN, 78774 

Attn: Eria~ R. r.raddoc~ 

Sub j e c t : De f en sa In c • 
Charter No. 3E483b 
Basis: Pul:lic Jnterest 

Gentlemen: 

' 

According to the purposes of this corporation as stated in the Articles of 
Incorporation and the activities conducteq and to be conducted by the cor­
poration in carrying out the authorized purposes, it has been determined that 
the corporation qualifies for a franchise tax exemption. 

The exemption is effective as of 08-Ql;-75 It will not be necessary 
to fi l e Franchise Tax Reports or payments after that date. However, this 
exemption will remain effective only so long as the corporate purposes and 
activities are substantiall y as shown in the request for exemption . 

Any correspondence in this ·matter should be direc ted to the attention of the 
Business Tax Division or telephone 512/475-4771. 

Yours very truly, 

·John H. Coats 

JHC: 2D/l. 66 

cc: Secretary of State 
Capitol Station 
Austin, Texas 



• 

• 

Internal Revenue Service 

D1str ct 
D1rector 

Defensa, lnc. 
P . 0 . Urmver E 
216 I:ast i\vcnuC' "D" 
,·luleshoe, lex as 79347 

Department of the Treasury 

1100 r 1 l PI C;C' St . D<1 I s Texas 75202 

P("< o o Contact 

Don Jlranch 
Ll , , a Numb<·r 

214/749-3693 
At 'I~ to 

n>:2 : 309 :DJ~ Di\L:E0 : 76-887 

AUG 5 1976 

I. r. . Code: Section 50l(c)(4) 
Address Inquiries to District 
n i rec to1· of In ternrd l~evenue: 

/1ccounting l'criotl Endjn~·; 

Gentlemen : 

J);J11ns, Texas 
.Jul v '31 

On the basis of your stated purposes and the understanding that your 
operat ions \Jill continue dS evidenceu to dc. te or will conform to those 
proposed in your rulin~~ application, Ft! i1ave concluded tha t you are 
exempt from Feder al i ncOJ e tax under the provisions of the Internal 
Revenue Code section indicated above . Any ~hannes in operations from 
those describeJ, or in your charac t er or purnoses , must be reported 
immediately Lo your District l)irec tor fnl" considera tion of their 
effect upon your exe!iipt :-:>tCJtus . Yo u must nJso report any chan~e in 
your name or address . 

You arc no t required to filC' l'c'cleral income' t.1x returnf> so long as you 
retain an exc!1lpt status, unless you are suhiect to the tax on unr elated 
b usiness income imposed hy sectio n 511 o[ thP Code , in Hhich event you 
a r e r equirecl to file Fon1 990- T . In Lh is 1 ( tter He arC' not determininr, 
whe ther any of your present or or oposed uctivities are unrelated trade 
or business ns defined jn section 513 ol l C' CodC' . 

You are required tu [ ile Forn 99U, ~eturn of nq•aniza tions Exempt from 
Income 'fax, only jf your gross receipts each yea r a r e normally more 
tha n $5,000 . lf a r0turn is required i.t "'liSt he fjlecl by t he 15th day 
of the fifth month after the e nd of your nnnual :tccounting period. The 
l a \v imposes n pen:tlty of ::10 :1 d.::tv , ln :t 111:1xinnun of $5,000 , for the 
failure Lo file t he r eturn on time. 

Unless spPcifically excepted, you a rc l inb]e for taxes under t he Federal 
Insurance Contributions ~ct (Social Security taxes) on remuneration of 
$50 or more to each of your emt>loyees during a calendar quarter and, 
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Defensa, I nc . 

unless excep tetl, yo u are a lso liable fo r Lax under the r ecler<tl LTnenploy­
l.ient Tax Ac t on remuneration of SSO or mor e to each of your employees 
durin~ a calendar quarter if, during the current or p1:ececl ing calendar 
year, you have one or more employees at any tir:,f' in caC:1 of 20 calendar 
weeks or pay \''il~~c:; of ,d , 500 or more in J.ny ca lencl<tr <uarter . If you 
11ave any questions about excise, employment, or other ~edcral taxes , 
please address them to this office . 

As a social \•Wlfare organiza tion charitab l 0 contributions to yon a re not 
ded ucti ble by donors. You should ndvisc yt>ur coutr ibutorf; to that effect. 

If you ltavc uny further questi ons , p l e aS<' C(1ntact the person uhose name 
a nd telephone number a r c shm·m at the be~·inninr; of t his letter. 

This is a determina tion lette r . 

Sincerely yours , 

A. ~~ . iicC;mlcss 
Di strict DirPctor 
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